ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 октября 2020 г.  №  1629

МОСКВА

О внесении изменения в перечень стратегически важных товаров

и ресурсов для целей статьи 226
1
 Уголовного кодекса

Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Позицию 13 перечня стратегически важных товаров и ресурсов для

целей статьи 226
1
 Уголовного кодекса Российской Федерации,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

13 сентября 2012 г. № 923 "Об утверждении перечня стратегически

важных товаров и ресурсов для целей статьи 226
1
 Уголовного кодекса

Российской Федерации, а также об определении видов стратегически

важных товаров и ресурсов, для которых крупным размером признается

стоимость, превышающая 100 тыс. рублей" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, № 38, ст. 5133; 2019, № 25, ст. 3249),

изложить в следующей редакции:

"13. Лесоматериалы* 4401, 4403, 4404, 4406, 4407, 4408".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин